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Styrelsen for BRF MUNIN 2 far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2018.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

BRF Munin2 Hagagatan 46 har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostdder och lokaler 4 medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Vidare
att 1 foreckommande fall uthyra kommersiella lokaler. Medlems rétt i féreningen pa grund av sddan
upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsrétt kallas bostadsrattsinnehavare. Foreningen
klassificeras som, och beskattas enligt reglerna for privat bostadsforetag.

Foreningen har sitt sdte i Stockholms 14n, Stockholms kommun.

Styrelse

Styrelsens sammanséttning efter arsstimman 2017 fram till arsstimman 2018.
Elisabeth Lennhede Ordf6rande

Henrik Patzer Sekreterare
Thomas Werner Ledamot
Per Enlund Ledamot
Jan-Anders Holmqvist Ledamot
Nils Moller Ledamot
Lisa Wildare Suppleant
Markus Olsson Suppleant

Styrelsens sammanséttning efter arsstimman 2018 fram till arsstimman 2019.

Josefin Adolfson Ordférande
Bjorn Eriksson Sekreterare
Thomas Werner Ledamot
Per Enlund Ledamot
Jan-Anders Holmqvist Ledamot
Rikard Wildare ledamot
Markus Olsson Suppleant
Valberedning

Anna Nylander
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Revisor

Niklas Feiff

Datum for arsstimma:

2019-05-14

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen skots av Mediator.
Fastighetsskotsel och stddning skots av POS fastighetsvard AB.

Sammantraden:

Styrelsen har under aret haft 10 stycken protokollférda méten.

Fastighet och ligenhetsfordelning
Fastighetens beteckning &r Munin2 med adress Hagagatan 46, 113 47 Stockholm.

Byggéar: 1910. Fastigheten omfattar 1638 m? boyta + 245 m? lokalyta.
Fastigheten bestar av ett gathus och ett gdrdshus med sammanlagt 21 lagenheter och 3 st. lokaler som

forvirvades den 1 november 2010 frdn Varnis forvaltning AB.

Lokaler

Foreningen har tre lokaler. Lokalerna i gathuset hyrs ut till Karin Grelz och Thomas Andersson
respektive Karl Grandin och lokalen i kéllaren i gardshuset hyrs ut till Mikael Haggstrom.

Forsikring och avtal

Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Bostadsrétternas fastighetsforsékring genom Soderberg&Partner,
forsdkringsgivare dr norska Protector.

Kabel-TV och bredband finns tillgéingligt i fastigheten via Ownit och detta tillhandahalls av féreningen.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Under verksamhetsaret 2018 har foreningen gjort foljande investeringar, reparationer och forbéttringar.
Arets stora investering har varit Takrenovering som slutférdes under forsta kvartalet 2019.
Belysningen i trapphus-entréer har under aret uppgraderats med rorelsedetektorer.

Béda traden pa garden har beskurits sommaren 2018.

Foreningen har genomfort en stiddag pa varen respektive hdsten.
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Utfort underhall

2010 OVK besiktning samt rensning av kanaler

2011 renovering och malning av husets fonster

2011 spolning av VA-stammar

2012 byte av radiatorer

2013 komplettering av taksékerhet

2013 malning av vagg och tak i trapphus inkl. inkdp av nya armaturer
2014 putsning av fasader mot gérd och gardshus

2014 etablering av balkonger mot gard

2015 malning och lagning av tak

2017 injustering av radiatorer

2017 byte till nya portar samt ompolering av golv i entrén
2018 Byte av tak pa bada husen

2018 nya rorelsedetektorer for belysning i trapphus entréer

Planerat underhall 2019

Byte av hissar i bada husen.

Renovering av uteplats.

Arsavgifter
Arsavgifterna hojdes 2017 med 10 % och inkluderar frdn och med 2017 4ven bredbandsavgiften.

Lén
Vid ingangen av 2018 har féreningen 3 st 1&n hos SEB om sammanlagt 9 400 000 kr.

Amortering sker med 304 000 kr om &ret. Vidare har ett ny l&n tagits for takrenovering under 2018 om
2 600 000 kr hos SEB.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan = 30

Antalet tillkommande medlemmar under rdkenskapséret = 2
Antalet avgdende medlemmar under rakenskapsaret = 2
Antalet medlemmar vid rikenskapsarets slut = 30
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Flerarsoversikt (tkr)

Nettoomséttning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

2018

1259
2744

78

2017

1123
638
84

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2016

1112

84
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2015

1123
479
84

Réntekénslighet: (%) Réntebarande skuld/redovisad arsavgift. En 6kad réntekostnad med 1 % -enhet
motsvarar 12,1 procent av redovisad &rsavgift for verksamhetsaret.

Totala hyresintékter for verksamhetsaret utgor 18,7 procent av foreningens totala intékter.

Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 50398411
Disposition av
foregdende
ars resultat:

Reservering till yttre
fond

Nyttjande av yttre fond
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 50 398 411

Upplatelse-
avgift
2 446 752

2446 752

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

avsattning till yttre fond enl. underhallsplan
ianspraktagande av yttre fond for underhall

1 ny rdkning 6verfores

Fond for
yttre

underhall

671 044

228 500
-497 028

402 516

Balanserat

resultat

-2 120 628

-638 471

-228 500
497 028

-2 490 571

-2490 571
-2744 138
-5234709

210 000
-612 516
-4 832 193
-5234709

Arets

resultat

-638 471

638471

-2 744 138
-2 744 138

Totalt

50 757 108

0
0
-2744 138
48 012 970

Det totala underhallet som belastar arets resultat uppgar till 2.795 tkr och avser kostnader for 1 huvudsak
takrenovering. Aven byte av armaturer i kéllare och gallerramp till sophantering inkluderat.

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2018-01-01
-2018-12-31

1258 546
1258 546

-3493 844
-78 480
-17 870

-318 196

-3908 390

-2 649 844

6012
-100 306
-94 294

-2 744 138

-2 744 138

-2 744 138
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2017-01-01
-2017-12-31

1122 960
1122960

-1 195 338
-101 451
-27 598
-299 841
-1 624 228
-501 268

5038
-142 241
-137 203
-638 471

-638 471

-638 471
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark 7
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 8
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2018-12-31

59 842 832
59 842 832

59 842 832

50617
38 544
89 161

1280 325
1280 325
1369 486

61212 318
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2017-12-31

59 977 477
59 977 477

59 977 477

50314
26 260
76 574

411 003
411 003
487 577

60 465 054
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

2018-12-31

52 845163
402 516
53 247 679

-2490 571
-2 744 138
-5234 709
48 012 970

11 431 000
11 431 000

304 000
1287108
100 612
76 628
1768 348

61212 318
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2017-12-31

52 845163
671 044
53 516 207

-2 120 628

-638 471
-2 759 099
50 757 108

9 148 000
9148 000

252 000
121 425
99 163
87358
559 946

60 465 054
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan

Oresutjimning
Likvida medel vid arets slut

Not 2018-01-01
1 -2018-12-31

-2 744 138
318 196
1 146

-2 424 796

-12 284
1165 682
-10 730

-1 282 128

-183 551
-183 551

2 600 000
-265 000
2335000

869 321

411 003

1
1280 325
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2017-01-01
-2017-12-31

-638 471
299 841
-43 594

-382 224

54 025
-41 395
-9514
-379 108

(=]

-379 108

790 112

-1
411 003
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan. Avskrivningsunderlaget utgors av anskaffningsvirdet. Det avskrivningsbara
beloppet periodiseras linjért dver tillgdngens forvdntade nyttjandeperiod. Utgifter for reparation och
underhéll som avser att aterstilla eller behalla byggnaden i ursprungligt skick redovisas som kostnader.
Mark ér ej foremal for avskrivning.

Tillampade avskrivningstider (anges i ar):

Byggnader 150
Renovering, forbattringsarbeten, till- och ombyggnader 10-50

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2018 2017
Arsavgifter bostider 970 416 882 204
Balkongavgifter 10 200 10 200
Kabel TV 37 926 0
Hyror lokaler 228 156 224 376
Hyresintékter forrad 7 000 6 000
Avg. andrahandsuppl. 4548 0
Ovriga intikter 300 180

1258 546 1122 960
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Not 3 Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel

Stad

Obligatoriska besikningar
Hissar

Reparationer
Underhall
Serviceavtal

El, fastighet
Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsékringar
Kabel-TV, internet
Fastighetsavgift/-skatt

Not 4 Ovriga externa kostnader

Ovriga forvaltningskostnader
Redovisningstjinster
Revisionsarvoden
Konsultarvoden underhéllsplan

Not 5 Personalkostnader

2018

53524
52200

0

52 624
26 581
2795 288
7 858

40 186
273 211
45911

14 277

40 041

41 606
50 537
3493 844

2018

3817
19 322
42 528
12 813

78 480
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2017

64 309
51830
2500
10 804
84 784
497 028
5746
38279
275949
43777
32000
34 630
3627
50075
1195338

2017

0
15076
40 500
10 875
35000

101 451

Kostnad utgors av styrelsearvoden och soc. avgifter. Féreningen har inte haft négra anstéllda under

rakenskapséret.

Not 6 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Utdelning brandkontoret

2018

6012
6012

2017

5038
5038
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Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Installation bredband
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning for skatter och avgifter. (saldo skattekonto)

Not 9 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

2018-12-31
61 300 400
183 551

61 483 951
-1 322923
-318 196
-1 641119
59 842 832
16 586 000

31 060 000
47 646 000

2018-12-31

50617
50 617

2018-12-31

18 000 000
18 000 000
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2017-12-31
61 300400
0

61 300 400
-1 023 082
-299 841
-1 322 923
59 977 477
16 586 000

31 060 000
47 646 000

2017-12-31

50314
50 314

2017-12-31

18 000 000
18 000 000
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av l&ngfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
SEB 1,24
SEB 0,93
SEB * 0,91
SEB 1,33

Kortfristig del av langfristig
skuld - nésta ars amort.

Lan som med aktuell amortering
forfaller senare dn fem ér efter
balansdagen

* Rénta = Stibor 90 + 1,12 %

Datum for
rianteindring

2019-11-28
2020-06-28
2019-03-20
2021-10-28

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna riantekostnader
Forutbet hyres- och avgiftsint
Ovr uppl kostn o forb int

Lanebelopp
2018-12-31

4 448 000
2350000
2350 000
2 587000

-304 000
11 431 000

10 215 000

2018-12-31

2497
71212
2919
76 628
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Lanebelopp
2017-12-31

4700 000
2350000
2350000

0

-252 000
9148 000

8 140 000

2017-12-31

834
86 524

87 358
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Stockholm den 2019.

Bjorn Eriksson

Thomas Werner

Per Enlund

Min revisionsberéttelse har lamnats den

Niklas Feiff
Auktoriserad revisor

Josefin Adolfson

Rikard Wildare

Jan-Anders Holmqvist

2019.
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